2021 年 6 月

中央大学英語学会 OB/OG のみなさま

中央大学英語学会 OB 会

会長 加藤 新太郎

中央大学英語学会 OB 会 総会のご案内

拝啓 暑い日々が続いておりますが、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。

平素は CHESS OB 会にご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、昨年度は新型コロナウイルスの感染が拡がり、総会を中止とさせていただきました。

『本年こそは』という期待もしておりましたが、未だ予断の許されない状況と捉え、皆様

の安全のためにも本年も総会を中止とさせていただきたく存じます。

昨年より現在に至るまで、ほぼ全てのイベントが開催できませんでしたが、ZOOM などオ

ンラインの技術を利用して現役生とコミュニケーションを取ったり、本年の春に卒業した

後輩たちにメッセージを送るなど、当会では新しい取り組みも行っております。

約 120 年近い歴史のあるサークルであるために難しい点もございますが、CHESS OB 会の

繫栄のため精一杯努めて参りますので、どうかご理解とご協力をお願いしたく存じます。

総会中止のため、本状にて収支報告や監査報告、新体制の報告と新役員挨拶、会則の変更

等をお伝え致します。

敬具

●会則の変更

①（事務所）第 3 条

旧会則

本会の住所は、母校英語学会会室とし、別途、適時連絡場所を定める。

↓

新会則

本会の住所は以下とする。

〒157-0063 東京都世田谷区粕谷（かすや）四丁目 19 番 13 号 吉備建物 2 階（株式会社サ

ンライズエー内）

※株式会社サンライズエーは会長 加藤新太郎の経営する企業です。

※変更理由：郵送物等の受け取りをより正確に迅速に確認できるようにするため

②（会費）第 12 条

旧会則

本会の年会費は、3,000 円とし、理由なく長期の不払いの者は、除名することが出来る。

↓

新会則

2021 年（令和 3 年）度より会費制度を廃止とする。

●HP の大幅リニューアルと Facebook の開設

現在まで塚谷 穣二先輩（昭和 40 年卒）に大変なご尽力を賜り、本会の HP を運営してい

ただいておりましたが、HP 制作会社に新しく HP の作成を依頼しております。

また、HP と並行致しまして Facebook も開設致しました。

Facebook ページ

https://www.facebook.com/groups/919208065546815/members/invited

新ホームページ URL（2021 年 7 月オープン予定）

https://chess-obog.teacle.jp/

https://www.facebook.com/groups/919208065546815/members/invited
https://www.facebook.com/groups/919208065546815/members/invited
https://chess-obog.teacle.jp/
https://chess-obog.teacle.jp/